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●風袋(TARE)機能
●オートパワーオフ機能

●防滴仕様
●ホールド機能
●バックライト機能
●1mのメジャー内蔵

LS-50 LS-25
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●モード：重量、個数、チェック計量％

クレーンスケール・吊りハカリ・電子天秤

赤外線センサによる非接触操作が使用可能。

建設､土木試験用電子天びんに最適｡

LS-50 LS-25 

クレーンスケール FJシリーズ

吊りはかり／ばね式手はかり　丸形・角型 STシリーズ

吊りはかり LS-50/LS-25

コンパクト電子天秤 NVTシリーズ

電子天秤 レンジャー3000シリーズ

デジタル台はかり D5000シリーズ

クレーンスケール
クレーンスケール 
クレーンスケール
クレーンスケール 
クレーンスケール
クレーンスケール
クレーンスケース 

3.4kg
3.4kg
3.4kg
16kg
16kg
16kg
16.5kg

FJ-K100i
FJ-K200i
FJ-K500i
FJ-T001i
FJ-T1.5i
FJ-T002i
FJ-T003i
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4134001
4134002
4134003
4134004
4134005
4134006
4134007

165×359×126mm
165×359×126mm
165×359×126mm
219×525×253mm
219×525×253mm
219×525×253mm
219×525×253mm

100kg (0.05kg)
200kg (0.1kg)
500kg (0.1/0.2kg)
1000kg (0.5kg)
1500kg (0.5kg)
2000kg (1kg)
3000kg (1kg)

コンパクト電子天秤
コンパクト電子天秤
コンパクト電子天秤
コンパクト電子天秤

NVT2201JP
NVT4201JP
NVT12000JP
NVT22000JP
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42,200
45,500
53,600
56,300

46,420
50,050
58,960
61,930
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4134041
4134042
4134043
4134044

2200g (0.1g)
4200g (0.1g)
12000g (1g)
22000g (1g)

電子天秤
電子天秤
電子天秤
電子天秤

R31PE3
R31PE6
R31PE15
R31PE30
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73,000
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73,000
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80,300
80,300
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4134030
4134031
4034032
4134033

3.0kg (0.1g)
6.0kg (0.2g)
15.0kg (0.5g)
30.0kg (1g)

吊りはかり
吊りはかり

LS-50
LS-25
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10,800
7,300

11,880
8,030
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4134024
4134025

丸型
丸型
丸型
丸型
丸型
角型
角型
角型
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33,000
38,000
42,000
59,000
68,000
98,000
152,000
203,000

36,300
40,700
46,200
64,900
74,800
107,800
167,200
223,300
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4134008
4134009
4134010
4134011
4134012
4134013
4134014
4134015

50kg (0.2kg)
100kg (0.5kg)
150kg (1kg)
200kg (1kg)
300kg (1kg)
500kg (2kg)
1000kg (5kg)
2000kg (10kg)

ST-01
ST-02
ST-05
ST-1
ST-5
ST-10
ST-15
ST-20
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3,000
3,100
3,300
2,900
2,900
3,500
4,100
6,400

3,300
3,410
3,630
3,190
3,190
3,850
4,510
7,040
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4134016
4134017
4134018
4134019
4134020
4134021
4134022
4134023

100g (1g)

200g (2g)

500g (5g)

1kg (10g)

5kg (50g)

10kg (100g)

15kg (200g)

20kg (200g)

22φ×289mm

22φ×289mm

22φ×289mm

22φ×289mm

22φ×289mm

22φ×289mm

22φ×289mm

31φ×377mm

レンジ
分解能
電源
寸法
重量

0～50kg
0.01kg
単4乾電池×2
90×147×30mm
166g

レンジ
分解能
電源
寸法
重量

0～25kg
0.01kg
単4乾電池×2
90×147×30mm
166g

表示部
電源
計量皿寸法
本体寸法

白色バックライトつきLCDディスプレイ
アルカリ単2乾電池×4, ACアダプタ
230mm SUS製
47×250×240mm

表示部
床下軽量
インターフェイス
電源
計量皿寸法

LED
床下軽量フック装備
RS232C・第2RS232・USB
ACアダプタ・バッテリーパック
300(W)×225(D)mm SUS製
311(W)×327(D)×117(H)mm 4.2kg

計量皿寸法 HR1
HX2

305×355mm
420×550mm
400×550mm

●g･pcs・%の3モードタイプ
●チェック機能
●明るく･見やすいLCDディスプレイ

●g･pcs・%の3モードタイプ
●チェック機能(g/pcs/%)

デジタル台はかり
デジタル台はかり
デジタル台はかり
デジタル台はかり
デジタル台はかり
デジタル台はかり

D52P15RTDR1JP
D52P30RTDR1JP
D52P60RTDR1JP
D52P150RTDL2JP
D52P150RTDX2JP
D52P300RTDX2JP
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154,400
142,000
150,000
158,900
161,200
161,200

169,840
156,200
165,000
174,790
177,320
177,320
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4134034
4134035
4134036
4134038
4134039
4134040

15kg (1g)
30kg (2g)
60kg (5g)
100kg (10g)
150kg (10g)
300kg (20g)


